SPECJALISTYCZNY SZPITAL

im. E. Szczeklika w Tarnowie

Znak: AE/ZP-27-13/22 Tarnow, 2022-02-22

dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez negocjacji o wartos$ci nie przekraczajacej progéw unijnych (ponizej 215.000 EURO) na dostawy
srodkow dezynfekcyjnych oraz preparatéow do dezynfekcji, oczyszczania, nawilzania i wspomagania
leczenia ran.

W zwiagzku z zapytaniami Wykonawcow o nastgpujace;j tresci:

1. Dotyczy Pakietu Nr 1 poz. 1 - Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga preparatu do
manualnego i pétlmanualnego zastosowania tak jak preparat opisany w poz. 2, ze wzgledu na wymagang
kompatybilnosé tych dwoch preparatdow.

2. Dotyczy Pakietu Nr 1 poz. 2 - Czy Zamawiajacy podtrzymuje zarowno wymog dotyczacy spektrum - jak
i wymdg zaoferowania srodka gotowego do uzycia i nie wymagajacego aktywacji, co podyktowane jest
wyraznym oczekiwaniem personelu pracowni endoskopowej i ma bezposredni wplyw na efektywnos¢
pracy zespohu reprocesujacego?

3. Dotyczy Pakietu Nr 9 poz. 2 - Czy Zamawiajacy dopusci gotowe do uzycia chusteczki do dezynfekcji
powierzchni wyrobéw medycznych. Zawierajace w skladzie mieszaning alkoholi alifatycznych (etanol 12-
15 g/100 g, izopropanol 15-20 g/100 g) charakteryzujace si¢ doskonala kompatybilnoscig materiatowa
pozwalajacg na dezynfekcje smartfonow , ekranéw dotykowych, wyswietlaczy, klawiatur, sztucznej skory,
powierzchni mebli. Przebadane zgodnie z PN EN 16615:2015 w 1 minutg. Bezpieczenstwo
dermatologiczne potwierdzone testami w niezaleznym laboratorium. Rozmiar chusteczki 20x20 cm,
gramatura 50 g/m2, opakowanie typu flow-pack zawierajace 100 szt chusteczek., spetniajace pozostate
wymogi opisu przedmiotu zamoéwienia.

4. Dotyczy Pakietu Nr 1 poz. 2 - Czy Zamawiajacy wymaga preparatu przebadanego zgodnie z normg EN
14885 dla obszaru medycznego wobec B, Tbe, F, V, S§?

5. Dotyczy Pakietu Nr 1 poz. 2 - Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie do zaoferowania preparatu
sktadajacego si¢ z bazy 4900ml oraz 100 ml acetylokarpolaktamu. Dzigki takiej formule powstaje
bezpieczna substancja czynna kwas nadoctowy o ph.6-8. Preparat dopuszczony do stosowania przez
producenta myjni ktére znajduja si¢ na wyposazeniu Zamawiajacego. Spetniajgcy pozostate wymogi
SIWZ.

6. Dotyczy Pakietu Nr 2 - Prosimy o potwierdzenie czy wskazana ilo$¢ koncentratu zostata wyliczona dla
stezenia 0,5%, czasu dziatania 15 minut (B, Tbe, F, V) i czy w przypadku zaoferowania preparatu
dzialajacego w wyzszych stezeniach uzytkowych nalezy przeliczy¢ wymagang ilos¢ litréw koncentratu.
Pozwoli to na ztozenie ofert poréwnywalnych.

7. Dotyczy Pakietu Nr 6 poz. 2 - W zwiazku z zakoniczeniem produkcji opisanego preparatu zwracamy si¢
z prosba o dopuszczenie do zaoferowania réwnowaznego mydta nawilzajacego w postaci emulsji do
kapieli dzieci, nie zawierajace konserwantéw. Gotowy do uzycia w jednorazowych workach foliowych z
zastawka dozujacg uniemozliwiajagca wtorng kontaminacje. Opakowanie od 0,7 litra, wklady workowe
winny pasowac do systemu dozujacego sterisol.

8. Dotyczy Pakietu Nr 6 poz. 3 - W zwiazku ze zmiang klasyfikacji asortymentu wymienionego w
formularzu prosimy o dopuszczenie do zaoferowania dozownikdw, ktére nie sg zarejestrowane jako wyréb
medyczny kompatybilne z preparatami z poz. 1 i 2.

9. Dotyczy Pakietu Nr 9 poz. 2 - W zwiazku z tym, iz chusteczki do dezynfekcji powierzchni sprzetow
medycznych powinny by¢ klasyfikowane jako wyrob medyczny k. Ila, prosimy o potwierdzenie, Ze tej
klasy wyrobow bedzie oczekiwal Zamawiajacy. Pozwoli to na uniknigcie niezgodnosci z dyrektywa o
wyrobach medycznych oraz potencjalnego uszkodzenia dezynfekowanych sprzetow.
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10. Dotyczy Pakietu Nr 14 poz. 1-2 - Prosimy o dopuszczenie preparatu w opakowaniach 100ml spefniajacy
pozostate wymogi SIWZ.

11. Dotyczy Pakietu Nr 14 poz. 1-2 - Prosimy o dopuszczenie preparatu w opakowaniach 250ml spetniajacy
pozostate wymogi SIWZ.

12. Dotyczy SWZ pkt. 23.18-23.19 - Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji zapiséw wzoru projektowanych
postanowien umowy i dopusci w trakcie obowiazywania umowy zmiang ceny brutto w przypadku, gdyby
na skutek zmiany przepiséw podatkowych ulegta zmianie obowiazujaca w chwili zawarcia umowy stawka
podatku VAT?

13. Dotyczy SWZ pkt.23.24 i 23.26 - Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona
modyfikacji postanowien projektu przysztej umowy w zakresie zapiséw pkt. 23.24 23.26
Dot. pkt. 23.24 - Wykonawca zaplaci Zamawiajacemu kary umowne w wysokosci:

a) w przypadku dostaw zwyktych - 0,5 % wartosci brutto zaméwionej, a nie dostarczonej partii towaru za
kazdy dzien zwloki, jezeli towar nie zostal dostarczony w terminie z powodu okolicznosci za ktore
Wykonawca ponosi odpowiedzialnos¢, po uplywie 10 dni zwioki Zamawiajacy bedzie uprawniony do
wypowiedzenia ze skutkiem natychmiastowym umowy bez koniecznosci wyznaczania dodatkowego
terminu jej realizacji, z zachowaniem prawa do kar umownych, jednak nie wiecej niz 10 % wartosci brutto
zamOwionej, a niedostarczonej partii towaru
b) w przypadku dostaw zwyktych — 0,5 % wartosci brutto zaméwione;j ale niezgodnej partii towaru — w
przypadku dostawy niezgodnej pod wzgledem ilosci i asortymentu oraz uchybien w zakresie jakosci,
¢) w przypadku dostaw zwyktych — 0,5 % wartosci brutto zaméwionej wadliwej partii towaru za kazdy
dzien zwloki - w przypadku nieusuniecia wad towaru w terminie wyznaczonym przez Zamawiajjcego,
jednak nie wiecej niz 10 % wartosci brutto wadliwej partii towaru
Dot. pkt. 23.26 - W przypadku odstapienia od umowy i rozwigzania/wypowiedzenia umowy z winy
Wykonawcy Zamawiajacy naliczy karg umowna w wysokosci 10 % wartosci brutto niezrealizowanej czgsci

umowy.

14. Dotyczy SWZ - Czy Zamawiajacy uzupelni projekt umowy o zapis, ze na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy
z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towardéw i ustug udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i
przesylanie faktur, duplikatéw faktur oraz ich korekt, a takze not obcigzeniowych i not korygujacych w
formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w
umowie adres6w poczty e-mail Wykonawcy?

15. Dotyczy Pakietu Nr 1 poz. 1 i 2 - Czy poprzez zapis ,,preparat kompatybilny” Zamawiajacy ma na mysli
preparaty pochodzace od tego samego producenta ?

16. Dotyczy Pakietu Nr 1 poz. 2 - Prosimy o dopuszczenie preparat do dezynfekcji wysokiego poziomu na
bazie kwasu nadoctowego, bez zawartoéci aldehydéw, przeznaczony do manualnej lub pétmanualnej
dezynfekcji wstepnie oczyszczonych wyrobéw medycznych, takich jak endoskopy. Mozliwos$¢ stosowania
przez okres 7 - 14 dni lub 50 - 70 cykli. Gotowy do uzycia po aktywacji, z mozliwoscig kontroli aktywnosci
za pomocg paskéw testowych. Zakres dziatania: B, F, Tbe, V, S w czasie 5 min. Opakowanie 5 litrow z
aktywatorem. Paski do kontroli skutecznosci wliczone w ceng preparatu w ilosci 50 paskéw na 30 litréw
preparatu. Preparat kompatybilny z preparatem z poz. nr 1.

17. Dotyczy Pakietu Nr 3 poz. 1 i 2 - Prosimy o dopuszczenie preparatu stosowanego przy zagrozeniu HBV
do 2 min spetniajacego pozostaly opis swz.

18. Dotyczy Pakietu Nr 4 poz. 2 - Prosimy o dopuszczenie produktu antyseptyczny-lek, alkoholowy ptyn do
higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji ragk z dodatkiem QAV i kwasu undecylenowego, zawierajacy
substancje pielegnujace. Spektrum dziatania: B, F, V (HBV, HIV, Rota). Opakowanie 0,5 litra

19. Dotyczy Pakietu Nr 4 poz. 5 - Prosimy o dopuszczenie dozownika przyl6zkowego wykonanego z
tworzywa sztucznego, wytrzymaly nie rysujacy powierzchni, dostosowany do preparatu z poz. 2

20. Dotyczy Pakietu Nr 4 poz. 6 - Majac na uwadze, ze w pakiecie nr 4 Zamawiajacy wymaga preparatow w
opakowaniach 500ml prosimy o dopuszczenie dozownika dostosowanego do opakowan o pojemnosci
500ml z mozliwoscig regulacji dozy od 0,5 do 1,5 ml, spetniajacy pozostale wymagania swz.

21. Dotyczy Pakietu Nr 7 poz. 1 - Prosimy o dopuszczenie preparatu o pH neutralnym dla skéry ok. 5 (+/-
0,2) spetniajacego pozostate wymagania swz.
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22. Dotyczy Pakietu Nr 7 poz. 2 - Prosimy o dopuszczenie preparatu do chirurgicznej dezynfekcji rgk oparty
wylacznie na alkoholowych substancjach czynnych (etanol 89%) spelniajacego pozostale wymagania swz.

23. Dotyczy Pakietu Nr 9 poz. 1 - Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy oczekuje chusteczek na bazie
nadtlenku wodoru (1,5g), ktory nie pozostawia zadnych czynnych pozostatosci na dezynfekowanych
powierzchniach.

24. Dotyczy Pakietu Nr 9 poz. 1,2 - Czy Zamawiajacy w poz. 1 i 2 wymaga chusteczek w opakowaniach
migkkich typu flow-pack, co zmniejszy ilos¢ powstatych odpadow.

25. Dotyczy Pakietu Nr 9 poz. 1,2 - W zwiazku z bardzo szeroka gama chusteczek dostgpnych na rynku, a
réznigcych si¢ rozmiarem, gramaturg i spektrum, co ma przelozenie na ceng¢ produktu, prosimy o
doprecyzowanie czy oferowane w poz. 1 i 2 chusteczki maja by¢ nie mniejsze niz 20 x 20 cm i o gramaturze
nie mniejszej niz 50g/m2.

26. Dotyczy SWZ pkt.23.1 - W zwigzku z panujaca z sytuacja epidemiczna, ktéra powoduje mozliwos¢
wystgpienia probleméw w obrocie z dostawcami i ograniczong dostgpnos$¢ srodkéw dezynfekcyjnych
uprzejmie prosimy Zamawiajacego o wydiuzenie czasu dostaw zwyktych do 3 dni.

27. Dotyczy SWZ pkt.23.25 - Zwracamy si¢ z prosba o modyfikacje¢ § 3 ust. 6 poprzez dodanie zapisu:
Warunkiem dokonania zakupu interwencyjnego jest powiadomienie Wykonawcy o zamiarze takiego
zakupu, dokonane przez Zamawiajacego poczta elektroniczng w dowolnym momencie po uptywie terminu
dostawy czgstkowej. Zamawiajagcy moze odstapi¢ od zakupu interwencyjnego, jezeli Wykonawca po
otrzymaniu powiadomienia, o ktérym mowa powyzej, przesle Zamawiajagcemu poczta elektroniczng
oswiadczenie o realizacji zobowigzania w nowym terminie, w ktérym nastgpi dostawa, a Zamawiajacy
o$wiadczenie to zaakceptuje poprzez przestanie Wykonawcy faksem lub poczta elektroniczng pisma o
wyrazeniu zgody na zaproponowany nowy termin dostawy. Dla skuteczno$ci powyzszego rozwigzania
Wykonawca powinien wysta¢ Zamawiajacemu swoje o$wiadczenie nie pdzniej niz nastgpnego dnia po
otrzymaniu powiadomienia o zamiarze dokonania zakupu interwencyjnego (gdyby termin na dokonanie
powiadomienia przypadal na sobote¢ lub dzien ustawowo wolny od pracy, wéwczas Wykonawca
uprawniony bedzie do wystania o§wiadczenia najpdzniej pierwszego dnia roboczego nastgpujacego po tym
dniu).

28. Dotyczy SWZ pkt.23 — W zwigzku z panujaca z sytuacja epidemiczna ktéra powoduje mozliwosé

wystgpienia probleméw w obrocie z dostawcami i ograniczong dostgpnos$¢ srodkéw dezynfekcyjnych
uprzejmie prosimy Zamawiajgcego o dostosowanie zapiséw umowy do przepiséw obowiazujacej ustawy z
dnia 2 marca 2020 r. o szczeg6lnych rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem i
zwalczaniem COVID-19, innych choréb zakaznych oraz wywotanych nimi sytuacji kryzysowych
(Dz.U.2020.374 ze zm.) poprzez dodanie do umowy tresci:
»Zamawiajacy odstapi od dochodzenia kar lub odszkodowan zawartych w/w umowie z tytulu opdznienia
w dostawie wyrobow objetych niniejsza umowa o ile opdznienie to wystapi z przyczyn niezaleznych od
Wykonawcy, a spowodowanych epidemig Covid-19. Wykonawca zobowigzany jest do przedstawiania
Zamawiajgcemu wplywu okolicznoéci zwiazanych z wystapieniem COVID-19 na nalezyte wykonanie
umowy oraz wptywu okolicznos$ci zwigzanych z wystgpieniem COVID-19, stosownie do art. 15r ust. 6
ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczegdlnych rozwiagzaniach zwigzanych z zapobieganiem,
przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19, innych chordéb zakaznych oraz wywotanych nimi sytuacji
kryzysowych.

29. Dotyczy Pakietu Nr 18 - Czy Zamawiajacy wymaga zgodnie z polskim prawem aby zaoferowane srodki
dezynfekcyjne posiadaty pozwolenie na obrét jako produkt biobdjczy wydane przez Urzad Rejestracji
Produktéw Leczniczych, Wyrob6w Medycznych i Produktéw Biobdjczych wazne min. do 2024r. oraz
potwierdzajace pelne spektrum bdjcze (skutecznos¢ wobec baterii, grzybow, wiruséw, spor)?

30. Dotyczy Pakietu Nr 18 - Czy Zamawiajacy wymaga aby zaoferowane srodki dezynfekcyjne posiadaty
potwierdzong badaniami skuteczno$¢ wobec bakterii, grzybow, wiruséw, spor zgodnie z norma NFT 72-
281 (2014) oraz PN-EN-17272 (2020) — normami dotyczacymi skutecznosci dezynfekcji przez
zamglawianie (fumigacje)?

31. Dotyczy Pakietu Nr 18 - Czy Zamawiajacy wymaga aby zaoferowane $rodki dezynfekcyjne byly
dopuszczone do stosowania w obszarze medycznym i bylo to potwierdzone w rejestracji biobdjcze;j?
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32. Dotyczy Pakietu Nr 18 - Czy Zamawiajagcy wymaga w celu potwierdzenia kompatybilnosci
zaoferowanego $rodka oficjalnego dokumentu wystawionego przez producenta urzadzenia
Nocospray/Nocomax?

Specjalistyczny Szpital im. E. Szczeklika w Tarnowie udziela nast¢pujacej odpowiedzi:

Ad. 1

Zamawiajacy w Pakiecie Nr 1 poz. 1 podtrzymuje zapis SWZ.

Ad.2

Zamawiajgcy w Pakiecie Nr 1 poz. 2 podtrzymuje zapis SWZ.

Ad.3

Zamawiajacy w Pakiecie Nr 9 poz. 2 dopuszcza réwniez zaoferowanie gotowych do uzycia chusteczek do
dezynfekcji powierzchni wyrob6w medycznych, zawierajacych w skladzie mieszaning alkoholi
alifatycznych (etanol 12-15 g/100 g, izopropanol 15-20 g/100 g) pod warunkiem speinienia pozostatych
wymaganh SWZ, w szczeg6lnoéci: ,,Chusteczki do szybkiej dezynfekcji sprzetéow medycznych
nieodpornych na dzialanie alkoholi (w tym glowic USG), nie zawierajace aldehydéw i fenoli”.

Ad. 4

Zamawiajacy w Pakiecie Nr 1 poz. 2 podtrzymuje zapis SWZ.

Ad. S

Zamawiajacy w Pakiecie Nr 1 poz. 2 podtrzymuje zapis SWZ.

Ad. 6

Zamawiajgcy w Pakiecie Nr 2 poz. 1 podtrzymuje zapis SWZ.

Ad.7

Zamawiajacy w Pakiecie Nr 6 poz. 2 dopuszcza réwniez zaoferowanie réwnowaznego mydia
nawilzajacego w postaci emulsji do kapieli dla dzieci, nie zawierajacego konserwantéw, gotowego do
uzycia, w jednorazowych workach foliowych z zastawka dozujaca uniemozliwiajaca kontaminacje, w
opakowaniu od 0,7 litra, pod warunkiem spetnienia pozostatych wymagan SWZ, tj. w szczeg6Inosci ,,0d
1-go dnia zycia” oraz ,,wklady workowe winny pasowa¢ do systemu dozujacego sterisol”.

Ad. 8

Zamawiajacy w Pakiecie Nr 6 poz. 3 podtrzymuje zapis SWZ.

Ad.9

Zamawiajacy w Pakiecie Nr 9 poz. 2 podtrzymuje zapis SWZ.

Ad. 10

Zamawiajacy w Pakiecie nr 14 poz. 1 dopuszcza réwniez zaoferowanie preparatu w opakowaniu 100 ml z
odpowiednim przeliczeniem, tj. 68 opakowan, pod warunkiem spelnienia pozostatych wymagan SWZ.
Ad. 11

Zamawiajacy w Pakiecie nr 14 poz. 2 dopuszcza réwniez zaoferowanie preparatu w opakowaniu 250 ml z
odpowiednim przeliczeniem, tj. 87 opakowan, pod warunkiem spetnienia pozostatych wymagan SWZ.
Ad. 12-14

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmian w dotychczasowych zapisach SWZ.

Ad. 15

Zamawiajacy w Pakiecie Nr 1 poz. 1, 2 podtrzymuje zapis SWZ.

Ad. 16

Zamawiajacy w Pakiecie Nr 1 poz. 2 podtrzymuje zapis SWZ.

Ad. 17

Zamawiajacy w Pakiecie Nr 3 poz. 1, 2 podtrzymuje zapis SWZ.

Ad. 18

Zamawiajacy w Pakiecie Nr 4 poz. 2 podtrzymuje zapis SWZ.
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Ad. 19

Zamawiajacy w Pakiecie Nr 4 poz. 5 dopuszcza réwniez zaoferowanie dozownika przylézkowego
wykonanego z tworzywa sztucznego, wytrzymalego, nie rysujacego powierzchni, kompatybilnego z
preparatem z pozycji 2.

Ad. 20

Zamawiajacy w Pakiecie Nr 4 poz. 6 podtrzymuje zapis SWZ.

Ad. 21

Zamawiajacy w Pakiecie Nr 7 poz. 1 dopuszcza réwniez zaoferowanie preparatu o pH neutralnym dla skory
ok. 5 (+/1 0,2) pod warunkiem spetnienia pozostatych wymagan SWZ.

Ad. 22

Zamawiajacy w Pakiecie Nr 8 poz. 2 omytkowo podanym przez Wykonawce w pytaniu jako Pakiet Nr 7
poz.2, dopuszcza rowniez zaoferowanie preparatu do chirurgicznej dezynfekcji rak opartego wytacznie na
alkoholowych substancjach czynnych (etanol 89%) pod warunkiem spetnienia pozostatych wymagan SWZ.
Ad.23

Zamawiajacy w Pakiecie Nr 9 poz. 1 podtrzymuje zapis SWZ.

Ad. 24

Zamawiajacy w Pakiecie Nr 9 poz. 1, 2 dopuszcza rdwniez zaoferowanie chusteczek w opakowaniach
miekkich typu flow-pack pod warunkiem spehienia pozostatych wymagan SWZ.

Ad. 25

Zamawiajacy w Pakiecie Nr 9 poz. 1, 2 podtrzymuje zapis SWZ.

Ad. 26-28

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmian w dotychczasowych zapisach SWZ.

Ad. 29

Zamawiajacy w Pakiecie Nr 18 poz. 1 podtrzymuje zapis SWZ.

Ad. 30

Zamawiajacy w Pakiecie Nr 18 poz. 1 nie stawia wymogo6w ponad te, ktdre zostaly okreslone w SWZ.
Ad. 31

Zamawiajacy w Pakiecie Nr 18 poz. 1 nie stawia wymogdw ponad te, ktére zostaty okreslone w SWZ.
Ad. 32

Zamawiajacy w Pakiecie Nr 18 poz. 1 nie stawia wymogo6w ponad te, ktore zostaty okreslone w SWZ.

Otrzymuja:
1. Platforma Zamawiajacego
2 ala
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